

Kleine Karte

11.30 – 18.00 Uhr
und
21.30 – 22.00 Uhr

Rinderkraftsuppe mit Frittaten A-C-F-G-L	4,80
Montafoner Kartoffelsuppe mit herzhaftem Bauchspeck und Gemüse A-F-G-H-L-O	5,20
Bunter gemischter Salat A-D-C-F-G-O-M	5,40
Schweineschnitzel gebacken mit Pommes frites <u>oder</u> gemischtem Salat A-C-D-F-G-L-M-O	17,40
Hausgemachte Kalbsbratwurst mit Bratensaft und Röstzwiebeln dazu Salzkartoffeln A-F-L-M-O	9,80
Hausgemachte Cassarecce an Sauce Bolognese A-C-D-G-L-M-O	14,50
Zanderknusperli's mit Kartoffelsalat und Sauce Remoulade A-C-D-G-L-M-O	15,40
Montafoner Käsespätzle dazu Röstzwiebeln und Kartoffelsalat A-C-F-G-L-M-O	15,20

Unsere Kuchen und Eisspezialitäten finden Sie auf unserer Dessertkarte!

Mögliche enthaltene Allergene:

A Gluten 	B Krebstiere 	C Eier 	D Fisch 	E Erdnuss 	F Soja 	G Milch 
H Nüsse 	L Sellerie 	M Senf 	N Sesam 	O Schwefeldioxid und Sulfid 	P Lupinen 	R Weichtiere 

- Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt (Speise oder Getränk) enthalten sind.
- Die Kennzeichnung erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften der EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011. Es gibt noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien auslösen können.
- Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.